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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, anvendelse af
tilsætningsstoffer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Personalefaciliteter herunder adskilt opbevaring af privat og
arbejdstøj i lukkede skabe.
Håndtering på buffet herunder mængde og længde på service
på fade m.m. samt klæde på brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions køkken med opvaskeafdeling fremstår
tilfredsstillende renholdt på produktbærende overflader samt
gulve , vægge, emfang og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døre til
køkke og lager fremstår tættesluttende.

Vedligeholdelse af lokaler kontrolleret uden anmærkniger:
overflader som kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele,
tætte og vaskbare.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring og nedkølig samt procedure for anvendelse af tætningsstoffer.
Set dokumentation for kontrol at temperatur ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
februar måned. Frekvensen er fastsat til ugenlig dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden har redegjort for hvorledes oplysninger om
allergene findes og videregivet til kunden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe serveringsvirksomhed og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol] på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret
ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


